АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

28.12.2022                                                                                              № 305

г. Шимановск

Об итогах  конкурса на лучшее новогоднее оформление дворовой

территории образовательных организаций

«Новый год в нашем дворе!»

 В целях стимулирования творческого подхода к оформлению

образовательных организаций Шимановского муниципального

округа  к новогодним праздникам; повышения эстетического и

художественного уровня праздничного оформления; создания

праздничной атмосферы для жителей и гостей округа в новогодние

праздники в период с 05.12.2022 по 26.12.2022 проведен конкурс

на лучшее новогоднее оформление дворовой территории

образовательных организаций «Новый год в нашем дворе!».

 По результатам конкурса

п р и к а з ы в а ю :

 1. Наградить дипломами МУ «Управление по образованию и работе

с молодежью администрации Шимановского района» и ценными

подарками победителей районного конкурса на лучшее новогоднее

оформление дворовой территории образовательных организаций:

 1.1. Номинация «Новый год в нашем дворе!»:

 - МБОУ «Чагоянская СОШ», за 1 место;

 - Филиал МБОУ «Чагоянская СОШ»- «Селетканская школа»,

за 2 место;

 - МАДОУ «Детский сад с. Мухино», за 3 место.

 1.2. Номинация «Новый год в моем окне»:

 - МБОУ «Чагоянская СОШ», филиал МБОУ

«Новогеоргиевская СОШ» - «Детский сад с. Новогеоргиевка», за 1

место;

 - Филиал МБОУ «Ушаковская СОШ» -  «Детский сад с.

Ушаково», МБОУ «Нововоскресеновская СОШ», за 2 место;

 - Филиал МБОУ «Чагоянская СОШ» -  «Детский сад с.

Селеткан», МБОУ «Ушаковская СОШ», за 3 место.

 2. Объявить благодарность МУ «Управление по образованию

и работе с молодежью администрации Шимановского района» за

хорошую подготовку к районному конкурсу  на лучшее новогоднее

оформление дворовой территории образовательных организаций

«Новый год в нашем дворе!»:

 -коллективу филиала МБОУ «Нововоскресеновская СОШ» -

«Детский сад с. Нововоскресеновка»;

 - коллективу МОБУ «Мухинская  СОШ»;

 -коллективу филиала МБОУ «Петрушинская СОШ» -

«Детский сад с. Петруши»;

 - коллективу МБОУ «Петрушинская СОШ».

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Начальник

Управления

Е.Г.Баранова

Е.В. Образцова

2 15 71